inimico, as, cum accusativo. Inimicum facio. { ix̄p̄s. GALL. Eſtre ennemi, hair. ITAL. Inimicare, diventare inimico. GERM. Seindeschafft. HISP. Enemistar, d' hazerse enemigo. ANGL. To be an enemy. } Horat. lib. 4. Carm. Ode ult.

non furor

Civilis, aut vis eximet otium,

Non ira, quæ procudit eneis,

Et miseræ inimicat urbes.

inimicor, aris, deponens: Inimicitias exerceo. { לְשׁוֹן satán. ἀπίκερον. GAL. Eſtre ennemi. ITAL. Diventare inimico. GERM. Feindschafft treiben. HISP. Ser enemigo. ANGL. To be an enemy. } Apud Cic. de petitione consulatus, Sin autem id neges, statim alienant se, & ini-micantur.

inimicē, adverbium: Hostiliter, averso animo, & contrario. { ix̄p̄s. GALL. Odieusement, en ennemi, haineusement. ITAL. Da inimico. GERM. Feindlich. HISP. Enemigablemente. ANGL. Lyk an enemie. } Cicet. 2. Philipp. Ego autem vide quæ tecum agam non ini-micē.

inimicē, aliud adverb. obsoletum, ejusdem significationis. Acc. Didascalicorum lib. 1. ut refeit Nonius, Pacate hostem ferocem iumi-citer accensum. Usus est Tubero hisp. lib. 4. ut author est Solipater lib. 2. Inimiciter irascendum est.

inimitabilis, e: quod nemo facilè queat imitari. { ἀπίκερος. GALL. Inimitable, qu'on ne peut imiter. ITAL. Che non si può imitare. GERM. Das niemand leichtlich nachthun kan. HISP. Cosa que no se puede imitar. ANGL. That can no be followed easilie. } Quintil. lib. 2. cap. 17. Opera quædam nobis inimitabilia. Idem lib. 10. cap. 2. quædam sunt inimitabilia, quibus aut infirmitas naturæ non sufficit, aut diversitas repugnat.

inindē: Ex eo loco. { οὐδε mischschám, όηήή. GALL. De ce lieu. ITAL. Da quel luogo. GERM. Von dannen. HISP. De aquel lugar. ANGL. Out of that place, frome thence. } Liv. Ita exercitu ininde domos abducti.

in inventibili, quæ inveniri non possunt. Tertull.

in quo, as, verbum antiquitate obsoletum, quo usus est Laberius poëta antiquus: Aequum animum indignanti iniquat contumelia. Apud Non. id est, abalienat.

iniquus, a, um, ab in, & æquus: æ in i productam conversa; idem est propriè quod inæqualis, hoc est, non planus. { ἀνομονάχος, ἀνομονάχος. mehukkál. ἀνώνυμος. GALL. Inégal, mal - uni. ITAL. Diseguale. GERM. Ungleich / uneben. HISP. Cosa no yqual. ANGL. Unequal, uneven. } Unde iniquus locus dicitur, qui æqualis non est. Liv. 2. ab Urbe, Cum æquis pôlt aliquantò pugnatum est, invito quidem Consule, quia loco iniquo subeundum erat ad hostes. ¶ Per translationem verò dicitur de hominibus parum æquis, aut faventibus, minimèque indulgentibus suis, quique totius æquitatis sunt expertes. { γράμα raschab, γράμμα havvál. ἀντικεῖν, ἀγνώσκειν. GALL. Inique, injuste. ITAL. Iniquo, ingiusto, irragione vole. GERM. Unbillich. HISP. Injusto. ANGL. Unjust, partial. } In qui qui jus ignorant, neque tenent. Plaut. in prolog. Amphitr. paulò aptè, Injusti. Ovid. 13. Metam.